
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001324, TPR/20/164 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 122 1013.15212 
uzavřené dne 23. 06. 2020

Název související veřejné zakázky: D6 Křupá, přeložka - monitoring ovzduší, hluku a vibrací 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Dodatek č. 1“):

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem
IČ
DIČ 
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupeno 
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
se sídlem 
e-mail 
tel
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail
tel

(dále jen „Objednatel”)

a
Ekola Group s.r.o.
se sídlem
IČ
DIČ
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupen 
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
e-mail
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail
tel

(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390

příspěvková organizace
CZ65993390

HH|, generálním ředitelem
I, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

■Hllllllllllllllilillllilll

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 
63981378
CZ 63981378
Rejstříkový soud v Praze, oddíl C, vložka 39803 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

Preambule
V rámci monitoringu ovzduší dle smlouvy č. 07PT-001324 (č. TPR/20/164) je požadováno 

monitorovací 24hodinové měření kvality ovzduší ve 4 měřících místech pro 5 fází měření (před 
výstavbou, při výstavbě, do 1 roku po výstavbě, 5 let po výstavbě, ověřovací kontrolní v místech 
případných zjištěných překročení). Měření má být porovnáno s dlouhodobými průměry v daném území.

Stránka 1 z 2



24hodinové měření je dle názoru Státního zdravotního ústavu (RNDr. Kotlík Ph.D.) nedostatečné pro 
porovnání s dlouhodobými průměry (pětileté průměrné koncentrace CHMÚ). Minimální rozsah měření 
kvality ovzduší pro tyto účely je týdenní měření.

Pro adekvátní výstupy z monitoringu ovzduší jsou proto již v současné době realizovány týdenní 
měření (21. - 28. 09. 2020). Z těchto důvodů je zapotřebí uzavřít dodatek spočívající v navýšení částky na 
jedno měřící místo a to o 20 000 Kč bez DPH.
Celkové navýšení ceny (dle SOD 20 měřících míst) 20 x 20 000 Kč = 400 000,- Kč bez DPH

Článek I.

1. Smluvní strany se proto s ohledem na výše uvedené skutečnosti dohodly na sjednání Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „smlouva“), jehož předmětem je ve smyslu článku IV 
smlouvy:

úprava ceny služeb

2. Smluvní strany se dohodly, že tyto změny budou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, 
podle kterého je změna ceny služeb je následující:

Rekapitulace ceny:
Nabídková cena dle Smlouvy (bez DPH)....................................................... 1 845 000,00 Kč
Cena za zvýšení rozsahu služeb (bez DPH).................................................... 400 000,00 Kč
Celkem cena ve znění Dodatku č. 1 (bez DPH).............................................. 2 245 000,00 Kč
DPH....................................................................................................................... 471 450,00 Kč
Celkem cena ve znění Dodatku č. 1 (včetně DPH)....................................... 2 716 450,00 Kč

Článek II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění.
2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 

(2) vyhotovení a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany a jednu stranu příloh.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v Registru smluv.

Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 1 „Úprava soupisu služeb“.

v Karlových Varech dne: Q 5 -jj - 2020

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

Stránka 2 z 2

v Praze dne: -čč -CZ?



příloha č. 1
|SPECIFIKACE CENY-Úprava soupisu služeb
Stavba: D6 Křupá, přeložka

Monitoring ovzduší dle projektu monitoringu ŽP

Cena dle SOD
Navýšení 

iedn.ceny dle 
dodatku

Celkem dle 
dodatku

č. 
položky Předmět činnosti Odhad 

jednotek Jednotka Kč/jedn Cena Odhad ..... ... tk Kč/jeon jednotek
Cena Odhad _

. . . , Kč/iedn Cenajednotek

OVZDUŠÍ

1

Monitorovací 24 hodinové měření ovzduší - stav PŘED 
výstavbou

4
Měřici 
misto

50 000 KS 200 000 Kč tč čití 000 tič 2)2) 000 tič st 70 000 tič 280 čtččtč KS

Měření základních polutantů NO2, NOx, CO, PM10, PM 2,5 včetně 
vyhodnocení a provnání naměřených hodnot s dlouhodobými 
průměry v daném území, včetně vedlejších nákladů - doprava

2

Kontrolní monitorovací 24 hodinové měření ovzduší - stav při 
výstavbě - v době nejprašnějších operací v blízkosti obytné 

zástavby.
4

Měřici 
misto

50 000 Kč 200 000 Ki sč 20 000 Kč číč) 000 Kč tč ))ti 000 KS 280 000 KČ

Měření základních polutantů NO2, NOx, CO, PM10, PM 2,5 
včetně vyhodnocení a provnání naměřených hodnot s 
dlouhodobými průměry v daném území, včetně vedlejších 
nákladů - doprava

3

Monitorovací 24 hodinové měření ovzduší - stav do 1 roku PO 
výstavbě - provoz

Sč
Měřici 
místo

50 000 Kč 200 000 Kč tč 20 000 Kč 80 000 tič tč 70000 KS 280 0022 Kč

Měření základních polutantů NO2, NOx, CO, PM10, PM 2,5 
včetně vyhodnocení a provnání naměřených hodnot s 
dlouhodobými průměry v daném území, včetně vedlejších 
nákladů - doprava

4

Monitorovací 24 hodinové měření ovzduší - stav 5 let PO 
výstavbě - provoz 4

Měřici 
mísio Sísí 000 Kč 216 000 Kč 4 20 000 tič 80 000 tič tč 74 000 Kč 296 000 tič

Měření základních polutantů NO2, NOx, CO, PM10, PM 2,5 
včetně vyhodnocení a provnání naměřených hodnot s 
dlouhodobými průměry v daném území, včetně vedlejších 
nákladů - doprava

5

Ověřovací kontrolní 24 hodinové měření v místech případných 
zjištěných překročení

tl
Měřici 
misio

<45 000 Kč 180 000 číč st 20 000 Kč 80 000tíS sč 65 000 Kč 260 Otčtt KS

Ověřovací kontrolní 24 hodinové měření základních polutantů 
NO2, NOx, CO, PM10, PM 2,5 včetně vyhodnocení a porovnání, 
včetně vedlejších nákladů - doprava

Celkem OVZDUŠÍ bez DPH 996 000 Kč 400 000 Kč 1 396 000 Kč


